
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Głuchów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372), poz. 1834),  art. 7 i 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611, z 2021 r.  
poz. 12, poz. 1243)) oraz Rozdziału IV „Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu” 
załącznika do uchwały Nr XV/94/19/2019 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Głuchów na lata 2020-
2024 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1014), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych, wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głuchów: 

1) znajdujących się w budynkach o stanie technicznym dobrym z  c o.– 2,50 zł; 

2) znajdujących się w budynkach o stanie technicznym dobrym bez c.o. – 2,38 zł; 

3) znajdujących się w budynkach o stanie technicznym średnim bez c.o. – 2,13 zł. 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego w wysokości – 1,07 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2020 Wójta Gminy Głuchów z dnia 5 marca 2020 r.                     
w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Głuchów (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego z dnia 2020 r. poz. 1619). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 6462


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-14T15:31:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




